
 
 

 
 

  
 

Till Ägare i Lindholmen Science Park med aktieposter om  

90 aktier eller fler 

 
 

2024-10-08 

Ärende: Begäran om utökat årligt aktieägartillskott från och med 2025 

Bakgrund: De fria medel som Lindholmen Science Park behöver för sin basverksamhet 

utgörs av ett årligt aktieägartillskott från ägare med 90 eller fler aktier. Detta sker i 

enlighet med aktieägaravtalet. 

Lindholmen Science Park har utvecklats framgångsrikt och sedan 2015 har projekt- och 

programverksamhet med breda partnerkonstellationer inom mobilitetsområdet ökat stort i 

omfattning. Under 2023 genomfördes en förstudie för att undersöka om och hur parken 

skulle kunna förstärkas med områdena Energi och Samhällsbyggnad. Resultatet 

presenterades för styrelsen som i januari 2024 beslutade om en inriktning där parken 

fortsatt har mobilitet i kärnan men breddar mot energi och samhällsbyggnad när det är 

relevant för kärnuppdraget. 

Under våren 2024 har Lindholmen Science Park fört en dialog med ägarna och VGR om 

ett ökat behov av basfinansiering. Detta till följd av styrelsens strategiska beslut men 

även till följd av den tillväxt som varit och som, tillsammans med nya omvärldskrav,  

inneburit  ökade baskostnader såsom ledningskapacitet, IT, personaladministration och 

juridik. Basfinansiering har inte justerats sedan 2010. Inflationen har under motsvarande 

period varit väsentligt högre än behovet av ökade baskostnader. 

 



 
 

 

  
 

 

 

På styrelsemötet i Lindholmen Science Park 240913 sammanfattade VD att med de 

beslut som styrelsen fattat för verksamhetens inriktning behöver företaget ett utökat årligt 

aktieägartillskott om 1500 kkr. Samtidigt kommer VGR att utöka sitt verksamhetsbidrag 

med 1500 kkr och bolaget åtar sig en effektivisering motsvarande 1500 kkr. 

Styrelsen godkände på mötet en planeringsram för budget 2025 baserat på ovanstående 

tillskott.  

Styrelsen uppdrog därför åt ordföranden att informera ägargruppen om beslutet, förklara 

bakgrunden och föreslå att det ökade aktieägartillskottet fördelas lika på samtliga aktier 

som ingår i aktieposter om 90 aktier eller fler, samma belopp för A och B aktier.  

1500 kkr fördelat lika över samtliga dessa aktier innebär 1613 kr/aktie, vilket motsvarar 

145 kkr för en aktiepost om 90 B-aktier och 242 kkr för en aktiepost om 150 aktier. 

Äskande: I syfte att stärka bolagets framtid och säkerställa dess fortsatta utveckling 

begär styrelsen att respektive aktieägare fattar beslut om att höja sitt årliga 

aktieägartillskott med de ovan redovisade beloppen och bekräftar att denna höjning 

kommer att gälla från och med år 2025 och framåt.  



 
 

 

  
 

Denna höjning ger bolaget rätt förutsättningar med nuvarande uppdrag under överskådlig 

tid. 

Styrelsen ser det angeläget att respektive ägare tar frågan vidare för beslut så skyndsamt 

som möjligt. En förutsättning är att samtliga ägare fattar likalydande beslut om att öka sitt 

årliga aktieägartillskott från och med 2025.   

 

 

 

För styrelsen i Lindholmen Science Park 

Anna Nilsson-Ehle 

Ordförande 

 


